



«Intryga» czyli teatr w plenerze

11 września o godz. 19.30, a więc równo dwa tygodnie po koncercie Ryszarda Rynkowskiego, inaugurujemy kolejny wspólny projekt Zbigniewa Zamachowskiego i Muzeum Regionalnego w Brzezinach - teatr w plenerze. Mamy nadzieję, że spotka się on z podobnym przyjęciem jak koncerty "U Zbyszka na podwórku" i na stałe wpisze się w kulturalny kalendarz Brzezin. Stare przysłowie mówi, że jeżeli spaść to z dobrego konia, dlatego też zaczynamy z wysokiego C i proponujemy Państwu spektakl warszawskiego Teatru Kamienica w reżyserii Jana Englerta pt. "Intryga".

Kilka słów o spektaklu tytułem zachęty:

Miłość, pieniądze, zdrada i niczemu winna intryga. Biznesmen na skraju bankructwa wymyśla intrygę doskonałą, w którą włącza żonę i jej kochanka. Niestety sfingowanie własnej śmierci nie jest takie proste, szczególnie gdy pojawia się trup, którego miało nie być. Wiele zwrotów akcji, a przede wszystkim wyśmienity humor sytuacyjny. Oprócz zaskakującej fabuły, spektakl posiada doskonałą obsadę aktorską - Joanna Koroniewska, Beata Ścibakówna, Szymon Bobrowski, Tomasz Stockinger, a także Zbigniew Zamachowski.

Zbigniew Zamachowski za rolę Komisarza otrzymał nagrodę dla najlepszego aktora na Festiwalu Teatrów Prywatnych w 2014 roku.

Bilety w cenie 30zł i 45zł (sektor "na wyciągnięcie ręki") do nabycia w naszym muzeum, CPIK w Brzezinach oraz w sekretariacie urzędu miasta).

Zapraszamy!

JAIME SALOM
INTRYGGA
„La trama” Przekład Rubi BIRDEN

Reżyseria Jan ENGLERT Scenografia Jan KOZIKOWSKI Kostiumy Izabela ŁAPIŃSKA

Joanna KORONIEWSKA Beata ŚCIBAKÓWNA
Szymon BOBROWSKI Tomasz STOCKINGER Zbigniew ZAMACHOWSKI

BETA • ART WWW.TEATRKAMIENICA.PL KAMIENICA TEATR

11 września godz. 19.30
scena plenerowa Muzeum Regionalnego w Brzezinach, ul. Piłsudskiego 49

bilety od 30 zł do nabycia w Muzeum, CPIK w Brzezinach i sekretariacie Urzędu Miasta Brzeziny ul. Sienkiewicza 16
www.muzeumbrzeziny.pl, muzeum@brzeziny.pl, tel. 46 874 33 82

<https://promujelodskie.pl/news/intryga-czyli-teatr-w-plenerze/>

